
SŽSÍUÉBF'Ti město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

EV.ČÍSIO VZ: 38/2018/C2/SP/OM/Bi

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. 52586 a násl. §2430 násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

čfs'oúčtw _
Zastoupený:

ve věcech smluvních: |ng.Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Ing.Ivo Bolkem, vedoucím odboru majetkového

Bc.Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

Markem Plintou, referentem majetkové správy

Jiřím Lupečkou, referentem majetkově správy - technikem

(dále také jako objednatel)

ERVO stavby, spol. s r.o.

Sídlem/místem podnikání: Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov— Prostřední Suchá

IČ: 25876333

DIČ: C225876333

Peněžní ústav: ČSOB, a.s.

6‘5") “‘5” —
VS:

Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23891

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

 

Ill
l MJ = k \ l \W: mx; „ Lin. — Oprava volného bytu včetně změny zpusobu vytápění *? “© _ „xl *“ ° ' .

('hclčíclxclm mw H]. mt C, " \ \lor;1\-«M()xtr:né
MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Článek II

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 7. 2. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo 6. 10049/2019/OM na realizaci

zakázky „Oprava volného bytu včetně změny způsobu vytápění - Chelčického 649/10, byt č. 7

v Moravské Ostravě“ (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se vsouladu sčl. XI, bod 11.2

smlouvy o dílo, dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek m

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo, úprava ceny za dilo sjednaného v čl. Ill smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla vyvolaných v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce vrozsahu daném soupisem víceprací

uvedených vpoložkovém rozpočtu opravovaného bytu č. 7 na ul. Chelčického 649/10

v Moravské Ostravě, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ve výši 478.064,4 K6 bez DPH se zvyšuje o částku

28.373,10 Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 478 064,40 K6

Cena víceprací bez DPH 28 373,10 K6

Celková nová cena za dílo bez DPH 506 437,50 Kč

DPH 15% 75 965,63 Kč

Celková cena díla vč. DPH 582 403,13 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10049/2019/OM/1 ke Smlouvě o dílo 6. 10049/2019/OM je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, Že trvají na platnosti tohoto dodatku vcelém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

(
.
A
)

m

 

Hui l ‘5 \ l 5.; \vafnizut“ w m ., * (*)pranu \ulnóhn tutu \řclnč IIHČH) [puwbu \)túpčrn —

( heicivkúlm nwm. Mt č. " \ \lur;1\\|\('()\trzl\č' MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

 



Statotarni mesto Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME

2019-01 schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu MOaP ze dne

4.2.2019 oprávněn pan Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis víceprací Chelčického 649/10, byt č. 7 v Moravské Ostravě

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě, dne _ 8 _03_ 2019 V Ostravě, dne

 

mg,/'bavid Witosz

místostarosta
jednatel

 

   
   3'3 m K Pram-N “ " Ill. . i v . _ . , c , '\„ďy a „ . r.; #7.") \ if,lupus „ I .. ; \ u „: .r : „ \Hw , ()pr'mu \ (vlnchn l))tu \wmc [mt—n) lpusuhu \)lilpťlll 'K “ L r“ " ’1 ' ° .

( Ílťlřlťlxchlj 040 H}. [M Č. " \ \lurmalté (Nimi- MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘivoz

 



 

KRYCI LIST ROZPOCTU

 

  

  

 
  
 

 

    
 

 

 

Nazev stavby \c/EŽEEEŽÍŽÉ:(Íěegzgíaxzřťytníýťky s lepidlem na akci JKSO

Nazev objektu ECO

Místo

IČ DIČ

Objednatel "

Projektant "

Zhotovttel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

L ] |27 O2 2019 CZ-CPA  
 

 

 

Měrné a účelové jednotky

 

 

 

 
 

 

 

Počet Náklady/1 my Počet Náklady/1 m1. Počet Na'klady /1 mj

0 0,00 O 0,00 O 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodavky 1 63047 8 Prace přesčas 0,00 13 Zařízení slaveníšté 0,00

2 Montáž 3 117,63 9 Bez pevné podl 0,00 14 Proyektove' práce 000

3 PSV Dodávky 0,00 1o Kulturní památka 000 15 Územní vlívy 0.00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní víívy 0.00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jlne' VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 000

7 ZRN (ř. 1-6) I 4 748,10 12 DN (ř. 8-11) l 19 VRN(ř.13-18) 0.00

20 H25 23 625.00 21 Kompl čínnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 28 373,10

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 000 0,00

základní 21 „o 28 373,10 5 958135

Cena s DPH 34 331,45

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzava doložka 0.00

Zvýhodnění 0,00    
 

   
Za zhotovxlele.

referent majetkové spravy * techník jednatel

  

Za objedn

Strana 1 z 1  



 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce - Provedení výztužné síťky s lepidlem na akci CHelčíckého 10, Ostrava - byt č.7

 

   
 

Objekt:

Objednatel.

Zhotovvtel
Zpracoval

Místo
Datum 27 2 2019

Kód Popis Dodávka Montáž _! Cena celkem Hmotnost celkem Sut' celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 630,47 26 742,63 28 373,10 0,007 0,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 0,00 23 625,00 23 625,00 0,000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 630,47 3 117,63 4 748,10 0,007 0,000

Celkem 1 630,47 26 742,63 28 373,10 0,007 0,000

Strana 1 z l  



ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - Provedení výztužné síťky s lepidlem na akci CHeIčického 10, Ostrava - byt č.7

 

          

 

 

 

          

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel“ Zpracoval:

Místo
Datum: 27, 2 2019

. _ Množství Cena Hmotnost
Č Kod polozky Popls MJ celkem Jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 28 373,10 0,007

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 625,00 0,000

I 1 [612481113 IPotaZeni vnitřních stěn sklotextilním pletivem s vypnutím Im2 I 225000 10500! 23 625,00í 0,000]

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 4 748,10 0,007

Lešení lehke pomocné pro objekty pozemních staveb s

2 949955002 lešeňovou podlahou v do 1.9 m m2 51 000 93,10 4 748,10 0007

Celkem
28 373,10 0,007

Strana 1 z 1  


